

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางภายในหมู่บ้าน
และทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านคางสูงน้อย หมู่ที่ ๘,บ้านยางน้อย หมู่ที่ ๑๐,บ้านมะโกก หมู่ที่ ๑๒
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต
สายทางภายในหมู่บ้าน และทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านคางสูงน้อย หมู่ที่ ๘,บ้านยางน้อย หมู่ที่ ๑๐,บ้านมะโกก หมู่ที่ ๑๒

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอู่เม้า / เทศบาลตำบลอู่เม้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,940,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 10,410,551.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรีภาว์ อู่สิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.2 กรองกาญจน์ กุลวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักทรัพยากรบุคคล

7.3 กิตติกานต์ มหา กรรมการกำหนดราคากลาง ครูผู้ช่วย

พรีภาว์ อู่สิงห์

23 พฤษภาคม 2566 15:15:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางภายในหมู่บ้าน และทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านคางสูงน้อย หมู่ที่ ๘,บ้านยางน้อย หมู่ที่ ๑๐,บ้านมะโกก หมู่ที่ ๑๒
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลุ่มเม้า/เทศบาลตำบลลุ่มเม้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบำรุงรักษาทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	23,293.000	15.58	362,904.94	1.3338	20.78	484,042.60
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	23,293.000	307.13	7,153,979.09	1.3338	409.64	9,541,977.31
3	1.2 งานตีเส้นจราจร 1.2.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอโมพลาสติก กว้าง 10 ซม. (3เส้น)	ตร.ม.	981.000	290.00	284,490.00	1.3338	386.80	379,452.76
4	1.3 งานป้าย 1.3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2.000	878.28	1,756.56	1.3338	1,171.44	2,342.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางภายในหมู่บ้าน และทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านคางสูงน้อย หมู่ที่ ๘,บ้านยางน้อย หมู่ที่ ๑๐,บ้านมะโกก หมู่ที่ ๑๒
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอุ้มเม้า/เทศบาลตำบลอุ้มเม้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,051.54	2,051.54	1.3338	2,736.34	2,736.34
รวมราคากลาง								10,410,551.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางภายในหมู่บ้าน และทางเชื่อมหมู่บ้าน บ้านคางสูงน้อย หมู่ที่ ๘,บ้านยางน้อย หมู่ที่ ๑๐,บ้านมะโกก หมู่ที่ ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอุ้มเม้า/เทศบาลตำบลอุ้มเม้า
------------------------------------	---------------------------------------

รองนายก อบจ. นนทบุรี
(นายก อบจ. นนทบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรภาว อูสิงห์
(พิศภาว อูสิงห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติกานต์ มหา
(กิตติกานต์ มหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรภาว อูสิงห์

23 พฤษภาคม 2566